

**Renovarea spatiilor sanitare cu
comunicatii ingineresti de la
parter, etajului 1 si 2 al
edificiului cu trei nivele si subsol**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Retele electrice (IEI)

Valoarea de deviz 97 696 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Щиты ГП-1--ГП-3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.(Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЦРВ-9з-036УХЛ3)	buc	3,0000	256,23	768,68
2	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A.(выключатель нагрузки ВН-32 3P 20A)	buc	3,0000	172,43	517,30
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (выключатель автоматический ВА47-29 1P 10A /B).	buc	6,0000	165,35	992,08
4	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A.(выключатель	buc	3,0000	172,43	517,30

1	2	3	4	5	6	7
		автоматический дифференциальный АД12 2Р16А/30мА)				
		<i>Total</i>	lei			2 795,36
		Total Щиты ГП-1--ГП-3 Inclusiv salariu				2 795,36 1 500,72
		1.2. Щиты ГП-4				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.(Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЦРВ-9з-036УХЛЗ)	buc	1,0000	256,23	256,23
6	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A.(выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А)	buc	1,0000	172,44	172,44
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А /В).	buc	1,0000	165,35	165,35
8	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A.(выключатель автоматический дифференциальный АД12 2Р16А/10мА)	buc	2,0000	172,44	344,87
		<i>Total</i>	lei			938,89
		Total Щиты ГП-4 Inclusiv salariu				938,89 527,80
		1.3. Щиты существующие				
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (выключатель автоматический	buc	8,0000	165,35	1 322,78

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29 3P 20A /C).				
		<i>Total</i>	lei			1 322,78
		Total Щиты существующие Inclusiv salariu				1 322,78 648,96
		1.4. Электроосвещение				
10	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,1300	23 306,23	3 029,81
11		Светильник встраиваемый светодиодный IP54, 32W, OWP/R ECO LED	buc	13,0000	600,00	7 800,00
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0700	14 211,86	994,83
13		Светильник настенный светодиодный IP65, 20W, FL-LED ISP	buc	7,0000	450,00	3 150,00
14	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,1400	11 172,00	1 564,08
15		Светильник настенный светодиодный IP54, 6W, ДБП03-6-001	buc	14,0000	400,00	5 600,00
16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1600	1 925,37	308,06
17		Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	16,0000	48,50	776,00
18	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0700	2 373,14	166,12
19		Розетка однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	7,0000	49,00	343,00
20	RpEA06B	Montarea dozelor. (Коробки установочные для выключателей и розеток)	buc	23,0000	28,09	646,17

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEA06B	Montarea dozelor. (Cutie de distributie 100x100mm)	buc	3,0000	41,48	124,45
		<i>Total</i>	lei			24 502,52
		Total Электроосвещение Inclusiv salariu				24 502,52 3 625,90
		1.5. Кабель и трубы				
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,2400	1 123,75	4 764,70
23		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x1,5 мм2, ВВГнг-LS-660	m	245,0000	16,30	3 993,50
24		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x2,5 мм2, ВВГнг-LS-660	m	140,0000	24,50	3 430,00
25		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x4 мм2, ВВГнг-LS-660	m	35,0000	52,30	1 830,50
26		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 4x4 мм2, ВВГнг-LS-660	m	3,0000	58,00	174,00
27		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 4x6 мм2, ВВГнг-LS-660	m	1,0000	75,00	75,00
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,9500	2 522,25	9 962,89
29		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, d20мм, ПВХ-В-Р ЭП20У	m	395,0000	5,00	1 975,00
30	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. (Кабель-канал 80x25мм)	100 m	0,6500	2 034,37	1 322,34
		<i>Total</i>	lei			27 527,93
		Total Кабель и трубы Inclusiv salariu				27 527,93 8 309,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			57 087,48
		<i>Asigurari medicale si fond social</i>	24 %			3 507,12
		<i>Transport</i>	5 %			1 807,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			7 306,50
		<i>Beneficiu</i>	5 %			3 485,42
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				73 193,88 14 613,00
		2. Utilaj				
		2.1. Щиты ГП-1--ГП-3				
31		Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЩРВ- 9з-036УХЛЗ	buc	3,0000	565,00	1 695,00
32		выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А	buc	3,0000	250,00	750,00
33		выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А /В	buc	6,0000	150,00	900,00
34		выключатель автоматический дифференциальный АД12 2Р16А/30мА	buc	3,0000	450,00	1 350,00
		<i>Total</i>	lei			4 695,00
		Total Щиты ГП-1--ГП-3 Inclusiv salariu				4 695,00
		2.2. Щиты ГП-4				
35		Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЩРВ- 9з-036УХЛЗ	buc	1,0000	565,00	565,00
36		выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А	buc	1,0000	250,00	250,00
37		выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А /В	buc	1,0000	150,00	150,00
38		выключатель автоматический дифференциальный АД12 2Р16А/10мА	buc	2,0000	430,00	860,00
		<i>Total</i>	lei			1 825,00
		Total Щиты ГП-4				1 825,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.3. Щиты ГП-4				
39		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический BA47-29 3P 20A /C	buc	4,0000	424,00	1 696,00
		<i>Total</i>	lei			1 696,00
		Total Щиты ГП-4 Inclusiv salariu				1 696,00
		<i>Total</i>	lei			8 216,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 216,00

		Total	lei	81 413
		TVA	20 %	16 283
		Total deviz: Inclusiv salariu	97 696	

Intocmit

"Eusevas Cons" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea spatiilor sanitare cu
comunicatii ingineresti de la
parter, etajului 1 si 2 al
edificiului cu trei nivele si subsol**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Rețele electrice (IEI)

Valoarea de deviz 97 696 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	274,2595	52,00	14 261,49
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,7600	52,00	351,52
		Total manopera				14 615

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,9100	0,90	0,82
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	260,0000	1,20	312,00
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0014	3 500,00	4,85
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0085	40 000,00	338,58
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0034	20 000,00	67,84
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0195	33 500,00	653,25
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0003	45 000,00	11,45
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,3450	45,00	285,52
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0240	45,00	1,08
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,4570	52,00	179,76
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	76,7200	15,00	1 150,80
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2730	120,00	32,76
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	76,7200	12,00	920,64
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1440	45,00	6,48
15.	1019852	Vopsea	kg	1,4100	40,00	56,40
16.	110-0333	(Кабель-канал 80x25мм)	m	0,0000	60,00	0,00
17.	111	Светильник встраиваемый светодиодный IP54, 32W, OWP/R ECO LED	buc	13,0000	600,00	7 800,00
18.	1115	Светильник настенный светодиодный IP54, 6W, ДБП03-6-001	buc	14,0000	400,00	5 600,00
19.	113	Светильник настенный светодиодный IP65, 20W, FL-LED ISP	buc	7,0000	450,00	3 150,00
20.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,7900	36,00	28,44
21.	117	Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	16,0000	48,50	776,00
22.	119	Розетка однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	7,0000	49,00	343,00
23.	123	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x1,5 мм2, ВВГнг-LS-660	m	245,0000	16,30	3 993,50
24.	124	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x2,5 мм2, ВВГнг-LS-660	m	140,0000	24,50	3 430,00
25.	125	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x4 мм2, ВВГнг-LS-660	m	35,0000	52,30	1 830,50
26.	126	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 4x4 мм2, ВВГнг-LS-660	m	3,0000	58,00	174,00
27.	127	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 4x6 мм2, ВВГнг-LS-660	m	1,0000	75,00	75,00

28.	129	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, d20мм, ПВХ-В-Р ЭП20У	m	395,0000	5,00	1 975,00
29.	131	Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЦРВ-9з-036УХЛЗ	buc	4,0000	565,00	2 260,00
30.	132	выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А	buc	4,0000	250,00	1 000,00
31.	133	выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А /В	buc	7,0000	150,00	1 050,00
32.	134	выключатель автоматический дифференциальный АД12 2Р16А/30мА	buc	3,0000	450,00	1 350,00
33.	138	выключатель автоматический дифференциальный АД12 2Р16А/10мА	buc	2,0000	430,00	860,00
34.	139	выключатель автоматический ВА47-29 3Р 20А /С	buc	4,0000	424,00	1 696,00
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0930	46,00	4,28
36.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	53,5600	1,20	64,27
37.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,3390	39,00	52,22
38.	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie (Коробки установочные для выключателей и розеток)	buc	23,6900	8,00	189,52
39.	28112363110081	(Cutie de distributie 100x100mm)	buc	3,0900	21,00	64,89
40.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	53,5600	0,90	48,20
41.	5009030	Flanse	10 buc	3,9500	5,00	19,75
42.	5009031	Scoabe	10 buc	26,4650	20,00	529,30
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	94,5600	2,00	189,12
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	119,4000	2,00	238,80
45.	5009070	Racordari	10 buc	7,1100	12,00	85,32
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	24,0000	10,00	240,00
47.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	15,6000	5,00	78,00
48.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0422	500,00	21,08
49.	5009113	Prezoane	buc	42,8400	2,00	85,68
50.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4284	1 500,00	642,60
51.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,5880	30,00	17,64
52.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4974	500,00	248,69
53.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0240	45,00	1,08
54.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0537	150,00	8,06
55.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0004	45 000,00	17,55
56.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	2,1200	20,00	42,40
57.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1440	36,00	5,18
58.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3720	150,00	55,80
		Total materiale de construcții				44 362

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7648	450,00	1 244,16
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	12,7200	15,00	190,80
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	12,7200	15,00	190,80
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	74,0450	15,00	1 110,68

		ridicare 10 m				
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,0964	36,50	624,02
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,9595	32,50	161,18
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,4046	450,00	182,07
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,3780	52,00	383,66
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,9600	32,56	31,26
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,0775	32,50	782,52
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,1694	450,00	1 426,23
		Total utilaje de constructii				6 328

Total	lei	81 413
TVA	20 %	16 283

Total deviz:

97 696

Intocmit

"Eusevas Cons" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Renovarea spatiilor sanitare cu comunicatii ingineresti de la parter, etajului 1 si 2 al edificiului cu trei nivele si subsol

Investitor Serviciul de Informatii si Securitate al RM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Щиты ГП-1--ГП-3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.(Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЩРВ-9з-036УХЛЗ)	buc			256,23
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	52,00	8,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	46,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7700	36,50	28,10

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
		Total	lei			768,68
2	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A.(выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А)	buc			172,43
	1	Muncitor	h-om	2,0900	52,00	108,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	52,00	3,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	12,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	46,00	0,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	36,50	4,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,56	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
		Total	lei			517,30
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А /В).	buc			165,35
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	46,00	0,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	36,50	4,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,56	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Total	lei			992,08
4	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A.(выключатель автоматический дифференциальный АД12 2Р16А/30мА)	buc			172,43
	1	Muncitor	h-om	2,0900	52,00	108,68

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	52,00	3,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	12,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	46,00	0,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	36,50	4,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,56	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
		Total	lei			517,30
		1.2. Щиты ГП-4				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.(Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЩРв-9з-036УХЛЗ)	buc			256,23
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	52,00	8,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	46,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	36,50	28,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
		Total	lei			256,23
6	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 А.(выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А)	buc			172,44
	1	Muncitor	h-om	2,0900	52,00	108,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	52,00	3,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	12,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	46,00	0,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	36,50	4,74

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,56	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			172,44
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (выключатель автоматический БА47-29 1P 10A /B).	buc			165,35
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	46,00	0,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	36,50	4,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,56	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			165,35
8	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A.(выключатель автоматический дифференциальный АД12 2P16А/10мА)	buc			172,44
	1	Muncitor	h-om	2,0900	52,00	108,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	52,00	3,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	12,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,00	1,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	46,00	0,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	36,50	4,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,56	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			344,87
		1.3. Щиты существующие				
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. (выключатель автоматический	buc			165,35

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29 3P 20A /C).				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,00	81,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	46,00	0,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	150,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	36,50	4,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,56	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Total	lei			1 322,78
		1.4. Электроосвещение				
10	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			23 306,23
	1	Muncitor	h-om	267,0000	52,00	13 884,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	33 500,00	5 025,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	94,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	52,00	540,80
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	150,00	15,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	45 000,00	135,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	15,00	1 342,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	36,50	64,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
		Total	lei			3 029,81
11		Светильник встраиваемый светодиодный IP54, 32W, OWP/R ECO LED	buc			600,00
	111	Светильник встраиваемый светодиодный IP54, 32W, OWP/R ECO LED	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			7 800,00
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			14 211,86
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,00	6 032,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 500,00	11,03
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 500,00	3 060,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	450,00	1 206,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	52,00	2 204,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	450,00	1 206,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			994,83
13		Светильник настенный светодиодный IP65, 20W, FL-LED ISP	buc			450,00
	113	Светильник настенный светодиодный IP65, 20W, FL-LED ISP	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			3 150,00
14	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 172,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	52,00	4 576,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	11,02
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 500,00	3 060,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	30,00	84,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	52,00	1 638,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
		Total	lei			1 564,08
15		Светильник настенный светодиодный IP54, 6W, ДБП03-6-001	buc			400,00
	1115	Светильник настенный светодиодный IP54, 6W, ДБП03-6-001	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			5 600,00
16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 925,37
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,00	1 674,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	11,02
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		Total	lei			308,06
17		Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc			48,50
	117	Выключатель однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	1,0000	48,50	48,50
		Total	lei			776,00
18	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 373,14
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,00	1 981,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	11,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	52,00	78,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	150,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		Total	lei			166,12
19		Розетка однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc			49,00
	119	Розетка однополюсный 250 В, 10 А для скрытой установки	buc	1,0000	49,00	49,00
		Total	lei			343,00
20	RpEA06B	Montarea dozelor. (Коробки установочные для выключателей и розеток)	buc			28,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2600	52,00	13,52
	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie (Коробки установочные для выключателей и розеток)	buc	1,0000	8,00	8,24
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0500	39,00	2,01
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,90	1,85
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,20	2,47
		Total	lei			646,17
21	RpEA06B	Montarea dozelor. (Cutie de distributie	buc			41,48

1	2	3	4	5	6	7
		100x100mm)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2600	52,00	13,52
	28112363110081	(Cutie de distributie 100x100mm)	buc	1,0000	21,00	21,63
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0500	39,00	2,01
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,90	1,85
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,20	2,47
		<i>Total</i>	lei			124,45
		1.5. Кабель и трубы				
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 123,75
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,00	644,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	40 000,00	1,60
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	16,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	45 000,00	2,70
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	500,00	2,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	150,00	1,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
		<i>Total</i>	lei			4 764,70
23		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x1,5 мм2, ВВГнг-LS-660	m			16,30
	123	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x1,5 мм2, ВВГнг-LS-660	m	1,0000	16,30	16,30
		<i>Total</i>	lei			3 993,50
24		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x2,5 мм2, ВВГнг-LS-660	m			24,50
	124	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x2,5 мм2, ВВГнг-LS-660	m	1,0000	24,50	24,50
		<i>Total</i>	lei			3 430,00
25		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x4 мм2, ВВГнг-LS-660	m			52,30
	125	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 3x4 мм2, ВВГнг-LS-660	m	1,0000	52,30	52,30
		<i>Total</i>	lei			1 830,50
26		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 4x4 мм2, ВВГнг-LS-660	m			58,00
	126	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 4x4 мм2, ВВГнг-LS-660	m	1,0000	58,00	58,00
		<i>Total</i>	lei			174,00
27		Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 4x6 мм2, ВВГнг-LS-660	m			75,00
	127	Кабель с медными жилами в ПВХ изоляции, сечением: 4x6 мм2, ВВГнг-LS-660	m	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 522,25
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	1 237,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	84,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	36,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,00	134,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	36,50	98,55
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	32,50	157,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
		<i>Total</i>	lei			9 962,89
29		Труба из непластифицированного поливинилхлорида, d20мм, ПВХ-В-Р ЭП20У	m			5,00
	129	Труба из непластифицированного поливинилхлорида, d20мм, ПВХ-В-Р ЭП20У	m	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			1 975,00
30	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. (Кабель-канал 80x25мм)	100 m			2 034,37
	1	Muncitor	h-om	20,3300	52,00	1 057,16
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	0,90	1,26
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	1,20	480,00
	110-0333	(Кабель-канал 80x25мм)	m	0,0000	60,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	32,50	247,98
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	32,50	247,98
		<i>Total</i>	lei			1 322,34
		2. Utilaj				
		2.1. Щиты ГП-1--ГП-3				
31		Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЩРВ-9з-036УХЛ3	buc			565,00
	131	Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЩРВ-9з-036УХЛ3	buc	1,0000	565,00	565,00
		<i>Total</i>	lei			1 695,00
32		выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А	buc			250,00
	132	выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
33		выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А /В	buc			150,00
	133	выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А /В	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
34		выключатель автоматический дифференциальный АД12 2Р16А/30мА	buc			450,00
	134	выключатель автоматический дифференциальный АД12 2Р16А/30мА	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			1 350,00
		2.2. Щиты ГП-4				
35		Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЩРВ-9з-036УХЛ3	buc			565,00
	131	Щиток групповой на 9 модулей встраиваемый ЩРВ-9з-036УХЛ3	buc	1,0000	565,00	565,00
		<i>Total</i>	lei			565,00
36		выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А	buc			250,00
	132	выключатель нагрузки ВН-32 3Р 20А	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
37		выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А /В	buc			150,00
	133	выключатель автоматический ВА47-29 1Р 10А /В	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			150,00

1	2	3	4	5	6	7
38		выключатель автоматический дифференциальный АД12 2P16A/10mA	buc			430,00
	138	выключатель автоматический дифференциальный АД12 2P16A/10mA	buc	1,0000	430,00	430,00
		<i>Total</i>	lei			860,00
		2.3. Щиты ГП-4				
39		выключатель автоматический ВА47-29 3P 20A /C	buc			424,00
	139	выключатель автоматический ВА47-29 3P 20A /C	buc	1,0000	424,00	424,00
		<i>Total</i>	lei			1 696,00

APROBAT:

Intocmit
"Eusevas Cons" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.